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Bochnia, dnia 11.07.2022r. 
 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  
ADRES:  ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  
 

 

DZ-271-1-31/2022 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 1 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu jednorazowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – (III) 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana 
dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 15: Czy zamawiający dopuści przyrządy o dł. w części przeźroczystej 55 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 15: Czy zamawiający dopuści przyrządy z komorą kroplową wykonaną                         

z medycznego PVC? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

3. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 15: Czy zamawiający dopuści przyrządy z wzmocnionego ABS? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

4. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 15: Czy zamawiający dopuści przyrządy z igłą ściętą trójpłaszczyznowo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

5. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 15: Czy zamawiający dopuści przyrządy bez miejsca na igłę a igła zabezpieczona 

ochronną nasadką? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

6. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 15: Czy zamawiający dopuści przyrządy pakowane w folię? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

7. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 18, 21: Czy zamawiający dopuści strzykawki  kompatybilne z pompami Medima 

S2, Alaris GH, Ascor AP 22, AP 14, Pilot – A2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

8. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 18, 21: Czy zamawiający dopuści strzykawki z zapewnieniem kompatybilności od 
producenta? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga dokument potwierdzający kompatybilność. 
 

9. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 26: Czy zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 80szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisem 
w formularzu asortymentowym w kolumnie 9 - (Ilość opakowań oferowana*(po przeliczeniu ilości jednostek miary 
przez wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę) [(kol.5*kol.6)/kol.8] – należy odpowiednio przeliczyć ilość 
opakowań i podać ilość bez zaokrągleń. 
 

10. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 26: Czy zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 50szt? 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisem 
w formularzu asortymentowym w kolumnie 9 - (Ilość opakowań oferowana*(po przeliczeniu ilości jednostek miary 
przez wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę) [(kol.5*kol.6)/kol.8] – należy odpowiednio przeliczyć ilość 
opakowań i podać ilość bez zaokrągleń. 
 

11. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 13-18,21,28: Czy zamawiający wydzieli poz. 13-18,21,28 do osobnego pakietu, 

takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 

dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

12. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 13-17: Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez 
ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości 

ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

13. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 15,16: Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych typ 

IS/IS bursztynowy, długa elastyczna komora kroplowa o dł. min. 60 mm w części przeźroczystej, wykonana                   

z medycznego PCV, igła biorcza ścięta trójpłaszczyznowo – dwukanałowa,  wykonana z ABS wzmocnionego 
włóknem szklanym, zacisk rolkowy, możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu – osłona igły biorczej, dren 

dł. 1500 mm, pakowany- pojedynczo w rękaw foliowo-papierowy - sterylny /nie zawierający ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ. 
 

14. Treść pytania: dot. Pakiet 1, poz. 18,21: Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

15. Treść pytania: dot. Pakiet 1 Poz. 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł iniekcyjnych 0,6 x 32 mm zamiast 

0,6 x 30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi 1  1/4” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

16. Treść pytania: dot. Pakiet 1 Poz. 6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł iniekcyjnych 0,76 x 32 mm 
zamiast 0,7 x 30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi 1  1/4” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

17. Treść pytania: dot. Pakiet 1 poz. 19, 20, 33, 34, 35, 36, 37: Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do innego 

pakietu aby zwiększyć konkurencyjność ofert? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

18. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 12: Czy Zamawiający dopuści igłę o szlifie ołówkowym bez filtru?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

19. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 15: Czy Zamawiający wymaga przyrząd o długości komory 55mm w części 

przeźroczystej, z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego pcv bez zawartości ftalanów, z igłą 
biorczą ściętą w czterech płaszczyznach wykonaną z trwałego ABSu nie wymagającego wzmocnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,ale nie wymaga – pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ. 
 

20. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 23-26: Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z 10% 

rozszerzeniem skali? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

21. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 26: Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk              

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisem 
w formularzu asortymentowym w kolumnie 9 - (Ilość opakowań oferowana*(po przeliczeniu ilości jednostek miary 
przez wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę) [(kol.5*kol.6)/kol.8] – należy odpowiednio przeliczyć ilość 
opakowań i podać ilość bez zaokrągleń. 
 

22. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 32: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą i podziałką co 0,5ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

23. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 32: Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk                 

z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisem 
w formularzu asortymentowym w kolumnie 9 - (Ilość opakowań oferowana*(po przeliczeniu ilości jednostek miary 
przez wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę) [(kol.5*kol.6)/kol.8] – należy odpowiednio przeliczyć ilość 
opakowań i podać ilość bez zaokrągleń. 
 
 

UWAGA! 
W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 

nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 
Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ. 

 
 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 
 


